
Osadní výbor Těšnovice 

___________________________________________________________________ 

 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 

Odbor rozvoje města 

767 01 Kroměříž, Velké náměstí 115 

Pracoviště odboru a podatelna: ul. 1. máje č.p. 3191, Kroměříž 
 

 

 

Těšnovice 15. 9. 2015 

 

 

 

 

Věc: žádost o zpracování investičního záměru, projektové dokumentace 

 

 

 Žádáme odbor rozvoje města o zpracování investičního záměru a zpracování 

projektové dokumentace na vybudování nového sociálního zařízení. Stávající, nacházející se 

v areálu sportoviště a výletiště Žlíbek Těšnovice, je již dlouhodobě nevyhovující. Areál je 

využíván pro pořádání jak sportovních, tak větších společenských akcí s maximální kapacitou 

150 osob. 

 Nové sociální zařízení pro muže a ženy uvažujeme v místě stávajícího WC s možností 

vybavení sprchami, sprchovými kouty. Konstrukčně jednoduché, již vybavené skladebné 

buňky. Připojení elektroinstalačních rozvodů je možné z rozvaděče buňky, která je vzdálena 

cca 10 m, přívod pitné vody je taktéž v blízkosti zařízení. Pro odvod kanalizace by bylo 

možné použít polypropylenovou nádrž ASIO, která je k dispozici u Technických služeb 

Kroměříž. 

 Pokud by z technických důvodů bylo místo pro návrh nového sociálního zařízení 

nedostatečné, navrhujeme skácení stromu v těsné blízkosti prodejní buňky. Strom je již velmi 

vzrostlý, nevhodně nakloněný v blízkosti buňky, s možností s možností pádu a ohrožení osob.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pan Josef Jelšík 

předseda osadního výboru Těšňovice 


